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PLANTILLA DE PERSONAL EJERCICIO DE 20
 
 
I.- FUNCIONARIOS DE CARRERA.
 

DENOMINACIÓN
 
Escala de habilitación de carácter nacional.
          
Secretario General 
Interventor General 
Tesorero  
 
Escala de Administración General.
 
Subescala de Técnicos de Administración General:
Técnico de Administración General
 
Subescala de Auxiliares de Administración General:
Auxiliares Administrativos 
 
Subescala de Subalternos de Administración General:
Subalternos 
 
Escala de Administración Especial.
 
Subescala Técnica 
 
Arquitecto Superior 
Técnico Medio de M.A.U. 
Técnico Medio Turismo 
 
Subescala de Servicios Especiales. Clase: Policía Local:
Subinspector 
Oficial 
Policía 
 
Subescala de Servicios Especiales. Clase: Personal oficios:
Oficial 
Operario cementerio 
Limpiador 
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FUNCIONARIOS DE CARRERA. 

DENOMINACIÓN Nº PLAZAS

Escala de habilitación de carácter nacional. 

1
1
1

Escala de Administración General. 

Subescala de Técnicos de Administración General: 
Técnico de Administración General 3

Subescala de Auxiliares de Administración General: 
9

Subescala de Subalternos de Administración General: 
1

Escala de Administración Especial. 

1
1

Subescala de Servicios Especiales. Clase: Policía Local: 
2
3
18

Subescala de Servicios Especiales. Clase: Personal oficios: 
1
1
1
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Nº PLAZAS GRUPO 
  
  
  
1 A1 
1 A1 
1 A1 
  
  
  
  
3 A1 
  
  
9 C2 
  
  
1 E 
  
  
  
  
  
1 A1 
1 A2 
  
  
  
2 A2 
3 C1 
18 C1 
  
  
1 C2 
1 E 
1 E 
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 II. PERSONAL LABORAL
 
 PERSONAL LABORAL FIJO
 

DENOMINACIÓN
 
Arquitecto Técnico 
Técnico Medio de Participación Ciudadana
Técnico de Cultura 
Bibliotecaria 
Auxiliar Administrativo pedanías 
Auxiliar Administrativo Biblioteca
Auxiliar Administrativo 
Limpiadora 
Oficial  
Operario  
Operario cementerio 
Conserje tiempo parcial 
 
 PERSONAL LABORAL TEMPORAL
Dinamizador (T.P.)   
Monitores Deportivos   
 
 III. FUNCIONARIOS EVENTUALES
 

DENOMINACIÓN
 
Auxiliar del concejal delegado de las Áreas de Servicio, Seguridad 
Ciudadana, Medio Ambiente, Parques y Jardines, Medio Agrícola Rural 
y del Mantenimiento Urbano. Representante de la Corporación para las 
barriadas de San José de Malcocinado y Badalejos.
Auxiliar de las ediles delegadas del Área de Presidencia, Juventud,
Empleo y Servicios y Área de Turismo y Participación Ciudadana
 
     
 RESUMEN 

• Funcionarios de Carrera:
• Personal laboral Fijo:
• Personal Eventual:
• Personal laboral temporal:

TOTAL:  
 

Medina Sidonia, 

 

LABORAL 

PERSONAL LABORAL FIJO 

DENOMINACIÓN Nº PLAZAS

1
Técnico Medio de Participación Ciudadana 1

1
1

 1
Auxiliar Administrativo Biblioteca 1

2
10
3
5
1
1

28
PERSONAL LABORAL TEMPORAL 

      
      

FUNCIONARIOS EVENTUALES 

DENOMINACIÓN Nº PLAZAS

Auxiliar del concejal delegado de las Áreas de Servicio, Seguridad 
Ciudadana, Medio Ambiente, Parques y Jardines, Medio Agrícola Rural 
y del Mantenimiento Urbano. Representante de la Corporación para las 

Malcocinado y Badalejos. 

1

Auxiliar de las ediles delegadas del Área de Presidencia, Juventud, 
Empleo y Servicios y Área de Turismo y Participación Ciudadana. 

1

   

Funcionarios de Carrera:  45 
Personal laboral Fijo:   28 
Personal Eventual:     2 
Personal laboral temporal:    4 

   79 

Medina Sidonia, a fecha de firma electrónica 
 

EL ALCALDE,     
 
 

Fdo.- Manuel F. Macias Herrera 
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Nº PLAZAS 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

10 
3 
5 
1 
1 

28 

2 
2 

Nº PLAZAS 
 
1 

1 
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